
 

 
Dz-01.0021.1.140.2018 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 135/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie przebudowy podstacji trakcyjnej „Tenczyńska” 

 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 
XLVII/656/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11.07.2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania 
opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie przebudowę podstacji trakcyjnej „Tenczyńska” w Krakowie 

w zakresie określonym we wniosku. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię zwróciła się Spółka z o.o. PROREG z siedzibą przy ul. Dekarzy w Krakowie na 

wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Dla przedmiotowego przedsięwzięcia została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę. 

Zamierzenie inwestycyjne polegać będzie między innymi na: kompleksowej modernizacji 

wyposażenia elektroenergetycznego istniejącego budynku podstacji trakcyjnej służącej do 

zasilania linii tramwajowych w ścisłym centrum Krakowa.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


